
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

11 августа 2023 года № 93/ 465 

 

О  кандидатурах,  дополнительно зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий на территории Туапсинского 

городского поселения Туапсинского района Краснодарского края 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1 

статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления 

избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 

«О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие 

годы» территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская 

РЕШИЛА: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Туапсинская городская лиц согласно прилагаемому 

списку. 

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта 

администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением пункта 2 решения возложить на секретаря  

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская 

Н.А.Курилову. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии     

Туапсинская  городская                                             Е.А.Вербицкая 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии     

Туапсинская  городская                                  Н.А.Курилова 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Туапсинская городская  

от 11 августа 2023 года № 93/465 

 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией 

(при 

наличии) 

1.  Ачмизова Марина 

Романовна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

2.  Брусилов Дмитрий 

Ростиславович 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

3.  Гаевская Милена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

4.  Дуюнова Мария 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

5.  Захарова Алина 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

6.  Капаницына Ксения 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

7.  Кириллов Вячеслав 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

8.  Клоков Эдуард 

Андреевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

9.  Левшенко 

Екатерина 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

10.  Миносян Лариса 

Григорьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

11.  Новиков Валентин 

Сергеевич 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 



3 

 

 

 

12.  Терехова Анастасия 

Витальевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

13.  Трулов Дмитрий 

Олегович 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

14.  Хадагатле Джанета 

Гиссавна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

 

 


